
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 1898/2020

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”,
da Lei Complementar Estadual nº 12/93, em conformidade com o Ato PGJ nº 835/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, titular da
2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí, para, sem prejuízo das funções que
exerce,  responder  pela  Coordenação  Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Cidadania e da Saúde -  CAODS, de  13  a  28  de  outubro  de  2020,  com efeitos
retroativos, em razão das férias da Coordenadora Cláudia Pessoa Marques da Rocha
Seabra.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


